
Entidad: HOSPITALRODRIGUEZZAMBRANOMANTA

Año de Adquisición: 2024

Valor Asignado: $ 1,249,143.93

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período

1

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.570201
.000000.001

713340318 Servicio

CONTRATACIÓN DE SEGUROS EN LOS RAMOS
GENERALES, TÉCNICOS Y FIDELIDAD PARA
LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DEL
HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO DE MANTA

1.00  Unidad 127,771.0000 127,771.00 C2

2

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530826
.000000.001

352901091 Bien
ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS MÉDICOS
PARA EL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO DE
MANTA AÑO 2024

1.00  Unidad 308,757.9300 308,757.93 C1

3

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530809
.000000.001

342100211 Servicio
ADQUISICIÓN DE GASES MEDICINALES CON
BIENES CONEXOS PARA EL ABASTECIMIENTO
DEL HOSPITAL RODRIGUEZ ZAMBRANO MANTA

1.00  Unidad 100,000.0000 100,000.00 C1

4

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530809
.000000.001

35260307644 Bien
ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS
CATALOGADOS PARA EL HOSPITAL RODRÍGUEZ
ZAMBRANO MANTA 2024

1.00  Unidad 300,000.0000 300,000.00 C1

5

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530807
.000000.001

891211011 Bien
Adquisición de formularios para los diferentes
servicios asistenciales del hospital Rodríguez
Zambrano

1.00  Unidad 4,334.0000 4,334.00 C1

6

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530807
.000000.001

325300016 Bien

ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE
COMUNICACIÓN PARA PROMOCIÓN DE
CAMPAÑAS INTERNAS Y EXTERNAS, DEL
CALENDARIO DE LA SALUD Y MATERIAL DE
IDENTIFICACIÓN DE ÁREAS EN EL HOSPITAL
RODRÍGUEZ ZAMBRANO

1.00  Unidad 6,500.0000 6,500.00 C1

7

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530804
.000000.001

3212920120 Bien
ADQUISICIÓN DE RESMAS DE HOJAS BOND A4
DE 75 GRAMOS PARA EL HOSPITAL
RODRÍGUEZ ZAMBRANO

2,000.00  Unidad 3.3000 6,600.00 C1

8

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530804
.000000.001

38912013912 Bien
ADQUISICIÓN DE TÓNER Y SUMINISTROS DE
IMPRESIÓN CATALOGADOS PARA EL HOSPITAL
RODRÍGUEZ ZAMBRANO MANTA

1.00  Unidad 23,729.0000 23,729.00 C1

9

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530802
.000000.001

282500036 Bien
ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN
PARA LOS FUNCIONARIOS DEL HOSPITAL
RODRÍGUEZ ZAMBRANO

1.00  Unidad 25,562.0000 25,562.00 C1

10

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530802
.000000.001

282211314 Bien

ADQUISICIÓN DE UNIFORME PARA LOS
TRABAJADORES DEL HOSPITAL RODRÍGUEZ
ZAMBRANO MANTA AMPARADOS BAJO EL
CÓDIGO DE TRABAJO CONTRATO COLECTIVO

1.00  Unidad 30,000.0000 30,000.00 C1

11

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530704
.000000.001

831600211 Servicio

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA LAS IMPRESORAS RICOH
QUE INCLUYA SUMINISTRO, REPUESTOS, Y
MANO DE OBRA, PARA EL HOSPITAL
RODRÍGUEZ ZAMBRANO DE MANTA

1.00  Unidad 7,371.0000 7,371.00 C1

12

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530701
.000000.001

831600111 Servicio

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SOFTWARE
HOSPITALARIO SISHRZ ACTUALIZACIÓN,
CAPACITACIÓN Y CORRECCIÓN DE ERRORES
PARA EL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO
MANTA

1.00  Unidad 3,000.0000 3,000.00 C1

13

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530209
.000000.001

8531002112 Servicio

SERVICIO DE FUMIGACIÓN DESRATIZACIÓN,
DESINSECTACIÓN Y DESINFECCIÓN DE
DESAGUES, CONTROL DE PALOMAS
APLICACIÓN DE GEL (EXTERMINADOR DE
CUCARACHAS, HORMIGAS Y GRILLOS) EN
TODAS LAS ÁREAS DEL HOSPITAL POR UNA
COBERTURA DESDE MARZO A DICIEMBRE ( 10
MESES)

1.00  Unidad 6,500.0000 6,500.00 C1

14

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530209
.000000.001

971300115 Servicio

SERVICIO EXTERNALIZADO DE LAVANDERÍA,
DESMANCHADO, DESINFECTADO, SECADO,
PLANCHADO, DOBLADO DE LENCERÍA
HOSPITALARIA-BAJO MODALIDAD DE
CONTRATACIÓN DE ÍNFIMA CUANTIÁ POR UNA
COBERTURA DE 90 DÍAS DESDE EL 04 DE
FEBRERO HASTA EL 03 DE MAYO DEL 2024

1.00  Unidad 6,500.0000 6,500.00 C1

15

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530209
.000000.001

971300115 Servicio

SERVICIO EXTERNALIZADO DE LAVANDERÍA,
DESMANCHADO, DESINFECTADO, SECADO,
PLANCHADO, DOBLADO DE LENCERÍA
HOSPITALARIA-BAJO MODALIDAD DE
CONTRATACIÓN DE SUBASTA INVERSA
ELECTRÓNICA POR UNA COBERTURA DE
DESDE MAYO A DICIEMBRE DEL 2024

1.00  Unidad 80,000.0000 80,000.00 C1

16

2024.320.1331.0000
.90.00.000.003
.000.1308.530208

852500021 Servicio

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA
FÍSICA PRIVADA DE LAS INSTALACIONES DEL
HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO MANTA

1.00  Unidad 212,519.0000 212,519.00 C2
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.000000.001
BAJO MODALIDAD DE CONTRATACIÓN DE
CATALOGO ELECTRÓNICO. DESDE JULIO A
DICIEMBRE A 2024

TOTAL: $1,249,143.93
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