Entid	ad:	HOSPITALRODRI	GUEZZAMBRAN	IOMANTA							
Año de Adquisición:		2024									
Valor	Asignado:	\$ 1,249,143.93									
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Períod		
1	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.570201 .000000.001	713340318	Servicio	CONTRATACIÓN DE SEGUROS EN LOS RAMOS GENERALES, TÉCNICOS Y FIDELIDAD PARA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DEL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO DE MANTA	1.00	Unidad	127,771.0000	127,771.00	C2		
2	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530826 .000000.001	352901091	Bien	ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS MÉDICOS PARA EL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO DE MANTA AÑO 2024	1.00	Unidad	308,757.9300	308,757.93	C1		
3	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530809 .000000.001	342100211	Servicio	ADQUISICIÓN DE GASES MEDICINALES CON BIENES CONEXOS PARA EL ABASTECIMIENTO DEL HOSPITAL RODRIGUEZ ZAMBRANO MANTA	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1		
4	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530809 .000000.001	35260307644	Bien	ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS CATALOGADOS PARA EL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO MANTA 2024	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C1		
5	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530807 .000000.001	891211011	Bien	Adquisición de formularios para los diferentes servicios asistenciales del hospital Rodríguez Zambrano	1.00	Unidad	4,334.0000	4,334.00	C1		
6	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530807 .000000.001	325300016	Bien	ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE COMUNICACIÓN PARA PROMOCIÓN DE CAMPAÑAS INTERNAS Y EXTERNAS, DEL CALENDARIO DE LA SALUD Y MATERIAL DE IDENTIFICACIÓN DE ÁREAS EN EL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1		
7	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530804 .000000.001	3212920120	Bien	ADQUISICIÓN DE RESMAS DE HOJAS BOND A4 DE 75 GRAMOS PARA EL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO	2,000.00	Unidad	3.3000	6,600.00	C1		
8	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530804 .000000.001	38912013912	Bien	ADQUISICIÓN DE TÓNER Y SUMINISTROS DE IMPRESIÓN CATALOGADOS PARA EL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO MANTA	1.00	Unidad	23,729.0000	23,729.00	C1		
9	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530802 .000000.001	282500036	Bien	ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA LOS FUNCIONARIOS DEL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO	1.00	Unidad	25,562.0000	25,562.00	C1		
10	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530802 .000000.001	282211314	Bien	ADQUISICIÓN DE UNIFORME PARA LOS TRABAJADORES DEL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO MANTA AMPARADOS BAJO EL CÓDIGO DE TRABAJO CONTRATO COLECTIVO	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1		
11	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530704 .000000.001	831600211	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LAS IMPRESORAS RICOH QUE INCLUYA SUMINISTRO, REPUESTOS, Y MANO DE OBRA, PARA EL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO DE MANTA	1.00	Unidad	7,371.0000	7,371.00	C1		
12	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530701 .000000.001	831600111	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SOFTWARE HOSPITALARIO SISHRZ ACTUALIZACIÓN, CAPACITACIÓN Y CORRECCIÓN DE ERRORES PARA EL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO MANTA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1		
13	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530209 .000000.001	8531002112	Servicio	SERVICIO DE FUMIGACIÓN DESRATIZACIÓN, DESINSECTACIÓN Y DESINFECCIÓN DE DESAGUES, CONTROL DE PALOMAS APLICACIÓN DE GEL (EXTERMINADOR DE CUCARACHAS, HORMIGAS Y GRILLOS) EN TODAS LAS ÁREAS DEL HOSPITAL POR UNA COBERTURA DESDE MARZO A DICIEMBRE (10 MESES)	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1		
14	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530209 .000000.001	971300115	Servicio	SERVICIO EXTERNALIZADO DE LAVANDERÍA, DESMANCHADO, DESINFECTADO, SECADO, PLANCHADO, DOBLADO DE LENCERÍA HOSPITALARIA-BAJO MODALIDAD DE CONTRATACIÓN DE ÍNFIMA CUANTIÁ POR UNA COBERTURA DE 90 DÍAS DESDE EL 04 DE FEBRERO HASTA EL 03 DE MAYO DEL 2024	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1		
15	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530209 .000000.001	971300115	Servicio	SERVICIO EXTERNALIZADO DE LAVANDERÍA, DESMANCHADO, DESINFECTADO, SECADO, PLANCHADO, DOBLADO DE LENCERÍA HOSPITALARIA-BAJO MODALIDAD DE CONTRATACIÓN DE SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA POR UNA COBERTURA DE DESDE MAYO A DICIEMBRE DEL 2024	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1		
16	2024.320.1331.0000 .90.00.000.003 .000.1308.530208	852500021	Servicio	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA FÍSICA PRIVADA DE LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL RODRÍGUEZ ZAMBRANO MANTA	1.00	Unidad	212,519.0000	212,519.00	C2		

1 de 2

						\$1,249,143.93	
.000000.001		BAJO MODALIDAD DE CONTRATACIÓN DE CATALOGO ELECTRÓNICO. DESDE JULIO A DICIEMBRE A 2024					

2 de 2